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KONG PUPPY L zabawka dla szczeniaka od
13kg do 30kg

Cena 45,00 zł

Dostępność Ostatnie sztuki - zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KP1E

Kod EAN 035585131115

Producent KONG

Opis produktu

Interaktywna zabawka Kong Puppy dla szczeniąt
w rozmiarze L - 10cm szczenięta o wadze od 13 do 30 kg

 

 

Zabawka typu Kong ma kształt bałwanka, wewnątrz znajduje się wolna przestrzeń otwierająca się dwoma otworami, większym
aby ułatwić umieszczanie smakołyków w jej wnętrzu oraz mniejszym aby język psa nie utknął wewnątrz na skutek zassania, ale

także po to by wydobywający się aromat smakołyków stymulował zwierzę do eksploracji zabawki.

Cała zabawka wykonana jest z nietoksycznego kauczuku. Przyjemna faktura gumy zachęca psiaka do żucia ucząc psa zabawy z
przedmiotami, które są do tego przeznaczone. Miękka i delikatna guma jest idealna dla ząbkujących psiaków, ponieważ nie

łamie zębów mlecznych
i masuje dziąsła przy wyżynaniu zębów stałych.

Zabawka występuje w kolorze różowym i niebieskim.

Kolor wysyłany losowo.

 

Inne rozmiary:

KONG Puppy X-Small - 5,5 cm - dla szczeniąt ras małych (szczenięta o wadze do 2 kg)
KONG Puppy Small - 7 cm - dla szczeniąt ras małych (szczenięta o wadze od 2 do 9 kg)

KONG Puppy Medium - 8,5 cm - dla szczeniąt ras średnich (szczenięta o wadze od 7 do 16 kg)

 

Zastosowanie zabawki:

Dostępna w kilku rozmiarach.

Polecana przez behawiorystów, doceniona przez petsitterów jako pomoc w rozładowaniu stresu. Doskonale stymuluje psa do
zabawy, a właściciela do wymyślania coraz smaczniejszych kąsków, które można umieścić wewnątrz zabawki. Psiak może ją

gryźć, wylizywać zawartość oraz aportować. Jej olbrzymim atrybutem jest niezwykła trwałość,
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staranne wykonanie, nietoksyczność oraz brak zapachu.

 

Zapraszamy do zapoznania się z możliwościami uatrakcyjnienia zabawki poprzez umieszczanie w niej smakołyków. Zabawka Kong jest
doskonałym rozwiązaniem, gdy Twój zwierzak zwyczajnie się nudzi, jest doskonałym instrumentem w terapii lęku separacyjnego i zaburzeń

behawioralnych.

Wymienione powyżej korzyści wynikają z faktu, że żucie wymaga od psa nakładów energii, stymuluje jego mięśnie oraz umysł, w efekcie dając
zmęczenie, a z nim ukojenie i uspokojenie.

w sobie pierwiastek myśliwego, stąd u niego potrzeba spożytkowania energii na zdobywanie pokarmu poprzez inscenizację polowania.
Pies domowy jako potomek dzikich psowatych nosi

 

Zabawka toczy się i odbija w nieprzewidzianym kierunku zmuszając pupila do chwytania, a złapana stawia opór przy gryzieniu,

dla wytrwałych myśliwych smakowita nagroda znajduje się w jej wnętrzu.
Podaj psu Konga wypełnionego smakołykami, gdy zwierzak znajduje się w stresowej sytuacji, gdy jest nadmiernie pobudzony,

lub gdy zostaje sam w domu. Im ciaśniej upchana zawartość Konga tym trudniej jest psu je wydobyć, a zabawa trwa dłużej.

Zalety zabawki:

 

Zabawka przeznaczona dla szczeniąt w wieku 2-9 miesięcy;
z tą zabawką możesz zostawić psa samego w domu;

pomoc w zdrowym rozwoju Twojego psiaka;
masuje dziąsła i pomaga w wyżynaniu się zębów stałych;

efektywne wsparcie w terapii leku separacyjnego;
wykonana z kauczuku;

wytrzymała.

 

Smakowite wypełnienie Konga - przepisy:

 

.Wnętrze zabawki możesz wypełnić różnymi pokarmami suchymi lub mokrymi, jednak najciekawsza jest ich mieszanka.
Warstwowe ich umieszczenie sprawia, że smaczna niespodzianka zdarza się co chwilę. Do środka możesz wkładać karmę psa,

którą je na co dzień lub smakołyki jako nagroda ekstra.
Sprawdzone pyszności to masło orzechowe, pasztet, wątrobiana, herbatniki, biszkopty, ciasteczka dla psów, suszone,

gotowane, pieczone mięso, serek topiony, ser żółty, twaróg. Konga z zawartością możesz zamrozić lub podgrzać w mikrofalówce

Zapiekanka:

Wymieszaj suchą karmę psa z żółtym serem i kawałeczkami gotowanego kurczaka, możesz dodać szczyptę np. oregano. Tak
przygotowaną mieszanką wypełnij wnętrze Konga, a całość włóż do mikrofali na ok 20 sekund. Podaj psiakowi, gdy ostygnie.

 

Żadna zabawka nie jest niezniszczalna,
dlatego nadzoruj jej stan i zadbaj o
bezpieczeństwo podczas zabawy.
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